

WÓJT GMINY WIERZBINEK

OŚiZP.271.4.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **OGŁOSZENIE nr 2021/BZP 00141207/01; data zamieszczenia: 29.04.2022 r.** w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy pzp na „**Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Wierzbinek**”

Wyjaśnienie nr 3 SWZ

Wójt Gminy Wierzbinek, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm./, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Wierzbinek**”

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie jakie przemienniki częstotliwości należy przyjąć do wyceny: w przedmiarze w dziale 3 poz. 7580 wskazano, iż mają to być przemienniki częstotliwości o mocy 30 kW, natomiast w dokumentacji projektowej 15 kW ?

Odpowiedź nr 1:

Do wyceny należy przyjąć przemienniki częstotliwości zgodnie z dokumentacją projektową – 15 kW

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie jaki agregat prądowórczy należy przyjąć do wyceny: w przedmiarze w dziale 3 poz. 7590 wskazano, iż mają to być agregat prądowórczy o mocy 120 kW, natomiast w dokumentacji projektowej w części opisowej 150 kW?

Odpowiedź nr 2:

**Do wyceny należy przyjąć agregat prądowórczy zgodnie ,
z dokumentacją projektową o parametrach: 152 kVA; 121 KW**

Pytanie nr 3:

Czy do wyceny należy przyjąć SZR - samoczynne załączenie rezerwy?

Odpowiedź nr 3:

Do wyceny nie przyjmować SZR – samoczynnego załączenia rezerwy.